Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua Rui Barbosa n0 760- Centro - Fone (44) 3258-1813

Munhoz de Mello – Paraná.Cep:86.760-000

EDITAL N.º 012/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Munhoz de Mello - CMDCA, mediante sua Comissão de Eleição, no uso de

suas atribuições, conforme Edital 006/2019, DIVULGA a classificação final do Processo

de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar - Gestão 2020/2024 do Município de

Munhoz de Mello.

Nº da
Inscrição

Inscrito
Qtd de
Votos

Classificação

140 MARLETE ALVES LOPES PIRAÍ 131 1º

150 ÉRICA GISELE DE OLIVEIRA 126 2º

230 KATIA ANGELICA SPEÇATO DE LIMA 104 3º

120 VADEMIL ALVES COSTA 101 4º

180 JOSÉ IZIDORO DE LIMA 86 5º

130 JÉSSICA BARROS DOS SANTOS 61 6º

110 ORLANDO JOSÉ REUS 58 7º

190 VALMIR DOS SANTOS 49 8º

240 JHONY MICHEL ARAUJO DOS SANTOS 43 9º

160 EDITE ARANDA DA SILVA 34 10º

210 LIDIANE DA SILVA SANTOS 23 11º

250 GIZELIA MINGARELI CORREA 21 12º

220 IZABEL DE AGUIAR LIBERATO 05 13º

Os cinco primeiros candidatos mais votados serão considerados

conselheiros tutelares  titulares e  tomarão posse no dia 10 de janeiro de 2020, mediante

convocação. Os demais candidatos serão considerados conselheiros tutelares suplentes

e poderão  ser convocados caso haja alguma necessidade segundo a ordem de

classificação.

Publique-se.

Munhoz de Mello, 06 de outubro de 2019.

Lucinete de Fatima Menegassi Caldeira

Presidente – CMDCA – Munhoz de Mello